
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «06»  серпня 2017 року №289-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «05»  серпня 2017 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 289-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

680535 Петришин Дмитро Олександрович 099700 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

184

681163 Ісаєв Андрій Миколайович 063010 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

196

518861 Токарєв Денис Святославович 099764 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

180

522545 Нерода Сергій Іванович 099689 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

176

522775 Мартинюк Дмитро Володимирович 099634 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

192

523410 Мельник Олександр Васильович 099697 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

176

524292 Сич Олег Михайлович 099763 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

172

524477 Романішин Андрій Вікторович 099761 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

170

513138 Рубан Ростислав Русланович 099762 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

176

514733 Пирков Андрій Олегович 099701 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

190

509757 Янчевський Микола Леонідович 063018 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

168

510096 Шевчук Дмитро Олександрович 063011 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

178



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 289-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

441340 Мельник Вадим Миколайович 034029 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

142

441518 Вергелес Вадим Віталійович 035550 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

138

441555 Білецький Ігор Володимирович 035549 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

138

541550 Загреба Віталій Леонідович 034021 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

132

787540 Зелінський Олег Володимирович 080760 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

136



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 289-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

540571 Радкевич Роман Сергійович 035574 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

140

622443 Невмержицький Юрій Олегович 099678 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

140

625564 Примак Андрій Вікторович 43657303 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

150

441988 Стукач Олександр Русланович 123978 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

142

442226 Антонюк Анатолій Анатолійович 035541 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

142



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 289-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

510554 Пономаренко Вікторія Олегівна 099692 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

154

512158 Георговський Дмитро Геннадійович 099517 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152

512378 Ковришко Володимир Олегович 099601 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

140

518844 Гайдаєнко Тарас Михайлович 099523 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146

513161 Марчук Максим Михайлович 099635 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150

524506 Башинський Андрій Анатолійович 099511 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

158

554615 Новерко Антон Леонідович 099694 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138

555637 Кец Каріна Ярославівна 099590 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144

556042 Сивко Максим Романович 099760 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

138



556302 Рисіч Олександр Миколайович 099768 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128

557158 Штундер Олександр Тадеушович 099815 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132

559564 Костриця Микола Вікторович 099589 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164

560104 Ковальчук Роман Юрійович 099586 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

134

563815 Мартинчук Сергій Ігорович 099639 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

519253 Наскалов Іван Олексійович 099684 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

134

662113 Сич Олександр Леонідович 099765 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

134

665278 Франчук Віталій Юрійович 099814 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

148

665726 Скаковський Артем Олександрович 063013 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152

667440 Ковтун Валентин Віталійович 099594 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152

667830 Пацурина Богдан Володимирович 099696 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 289-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

439837 Демянюк Андрій Андрійович 116700 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

440258 Шабранський Геннадій Богданович 123965 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

440332 Лазюта Владислав Михайлович 116710 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

440897 Нацевич Іван Сергійович 123898 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

440947 Прокопчук Сергій Валентинович 104321 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

441098 Вальорко Володимир Костянтинович 125337 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

156

441170 Тупало Артем Андрійович 123897 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

170

536284 Власюк Олег Сергійович 123964 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

536535 Томашевський Дмитрій Олександрович 116709 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

148

540024 Сосновський Святослав Едуардович 123875 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

164

540420 Шлюхтич Андрій Васильович 113098 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

573744 Терещук Дмитро Вячеславович 122380 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

688091 Яковенко Віктор Вікторович 122368 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

782750 Ісько Євгеній Вікторович 116718 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152



787410 Кумечко Володимир Васильович 080763 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158


